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「サタンのやぐら を破壊しなさい」
(I列18:1-15)

序 - 御座の力 

王
 
7 RT 

公務員 (長官) 

本 - オバデヤ 

霊的運動 
(霊的な力) 

みことば 
わざわい時代 
預言者100人  
アハブ王の依頼  
エリヤの依頼 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

霊的戦い 
(勝利) 

エリヤ + アハブ 
カルメル山 
わざわい
止める道 

霊的征服 

エニシダの木(御使い) 
洞穴 (祈り) 
エリシャ (7000人) 

結 

ドタンの
町運動 

’23.7.8 産業宣教/公務員-1 

仕
え
る 

証
拠 



祈り 
Trinity  Throne  Ages  Universe

5力
「神様のやぐら」

序 - 時空超越 

創37:11 

出2:1-10 
ヨケベデ、モーセ 

ハンナ - サムエル 

エッサイ - ダビデ 

エリヤ - エリシャ 

本 - バビロン捕虜 
            (ダニ1:8-9) 

ダニ3:8-24 

ダニ1:8-9 
(イザヤ) 
偶像 - 強大国 
暗闇× 

1.

1)

2)
3)

1.
2.

3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

ダニエル 
(ダニ6:10) 

ネブカドネツァル 
ベルシャツァル
ダレイオス 

エステル 

エス2:10 - ユダヤ人×

エス4:1-16 -  ユダヤ人○ 
エス9:20-32 - プリムの日 

結
3     9    3 

味わう 

プラットフォーム 
見張り台 
アンテナ 

伝達 

’23.7.8 RT伝道学/公務員-2



(使1:6-7 属国, 8) 
「見張り人のやぐら」 
未信者、救われた者、霊的世界 

2030-2080   呼吸  集中 　　       分裂、執着、 中毒                                               

序
属国 - 237 

光の経済 
光の文化 
光の次世代 

Trinity 
Watch Tower 
Antenna 

本 - 公務員活用 

隠れた弟子化運動 

使1:1, 3, 8 
カル、オリ、マル 
三つの祭り 
3, 9, 3 
ミッション、旅程  

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

隠れた癒やし運動 

間違ったこと 
律法、伝統、制度 
13:5-12 
16:16-18 
19:8-20 

隠れた未来運動 

17:1 (当為性) 
18:4 (礼拝 - 祈り) 
19:8 (神の国) 

結 - ローマ福音化 

Heavenly 

Thronely 

Eternaly
                  Power 
                  Talent 
                  Mission 

’23.7.8 核心/公務員-3



使11:19

「散らされた者のアイデンティティ」

残りの者の
アイデンティティ 

使1:1 変えること 
使1:3 見つけること 
使1:8 味わうこと 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

巡礼者のアイデンティティ 

受容 (使1:14-15) 
超越 (使2:1-4) 
答え (2:9-11, 17-18) 

征服者のアイデンティティ 

使8:4-8 
使11:19 
13:1-4-12 
16:16-18 
19:8-20 
17:1, 18:4, 19:8 

"伝道弟子サミット"

’23.7.8 散らされた弟子 



創12:1-4 (創13:18) 

「霊的独立と25の答え」
序 - みことば 

間違ったこと (3, 6, 11) 

間違った働き (偶像)  

間違った決定 (12:10) 

本 

神様 - みことば 

人 (創37) 
夢 (6-9) 
心 (11)  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

生活(中に) 

危機 - 機会 
恐れ 
サタン 

成功 (証人) 

御座 
身分 - 権威 
背景 

結 

WITH 

Immanuel 

Oneness 

’23.7.9 区域メッセージ



今がその時刻表  IIコリ6:1-13

序 - 呪い / 幸い 理由 

J 憤り - 子どもたちの庭 
あなたの子どものために
泣きなさい 
わたしの子羊を飼いなさい 

今、その時刻表
恵みの時 
救いの日 
心の目を開きなさい 

コリント 
プリスカ、アキラ + パウロ → 会堂 

本 - 三つ福音化

過去福音化 

霊的問題 
土台 
次世代 

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

今日福音化 

(4-5) 問題×
         関係×
(6-7) 心配×
(9-10) だまされる×
          勝利 

未来福音化 

AD70 
AD79 
AD313 

結 - 一週間 

6日キャンペーン 
(質問) 

聖書 66巻 
(3, 9, 3) 
 ↓
祈り - 証人 
(1:27
いのち、
たましい、 
私の中に)  

’23.7.9 聖日-1



霊的成長 ← Iコリ3:16  IIコリ6:16 → 偶像神殿 (ベリアル) 

「生きておられる神の神殿」
三つの庭、 金土日時代、237-5000 

24 
専門家、障がい者 序 - 回復 

世界福音化の奥義 
御座  2) 時空超越  3) 237 

次世代 
奴隷 2) 戦争 3) 捕虜 
属国 5) 流浪の民 

神殿 
カデシュ・バルネア 2) ミツパ 
ドタンの町 4) 会堂 5) 見張り人 

本
Jが教えられたこと 

変えること 
見つけること
- カル、オリ、マル 
味わうこと (3, 9, 3) 
ミッション 
絶対旅程  

1.

1)
2)

3)
4)
5)

1.
1)

2.
1)
4)

3.
1)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

初代教会が 
味わったこと 

三つの祭り 
237 
2:17-18 
2:42 
2:46-47 

パウロが
味わったこと 

13:1-4
16:6-10
19:1-7 
17:1, 18:4, 19:8 
13:5-18
16:16-18
19:8-20 

結 
招待 

教会指導者 
RT, TCK 
政治指導者 

’23.7.9 聖日-2



「レムナント(リーダー)の旅程」
(40:27-31)

4講 残りの者  

序 - 絶対答え - あらかじめ 
絶対主権  2. 絶対計画  3. 絶対旅程  
絶対目標 
本 
約束 
1:9  2) 2:5  3) 6:13  4) 7:14, 8:8  5) 各国 
握ること 
イザ40:6-8  2) 40:10-26  3) 40:27-31 
身分 - 残りの者(0.1%)、残る者、 
           残れる者、残す者 

結 - 残りの者 - 編集、設計、デザイン

1.
3.

1.
1)

2.
1)

3.

1.

1.

2.
1)
3)

3.
1)

1.
2.
3.

1.
1)

2.
1)

3.
1)

5講 巡礼者 (41:19-21) 

序 - 注意
状況  2. 現場  3. 世論 
本 
超越的祈り 
私、宇宙、御座  
時空、237味わう祈り 
41:8-9  2) 41:10 
43:18-21 
道 
ともに  2) ひとりで  3) 神様 

結 - 237 作品 

6講 征服者 (イザ60:1-22) 

序 
世の国 
サタンの国      - 世界観  
神の国 

本 - 最後の旅程 
暗闇を征服 
創1:1-3  2) イザ53:1-6  3) イザ60:1-2 
サタンを征服  
31  2) 4  3) 9 
教会征服  
19  2) 21  3) 22 

M 7.10
’22.7.27 RTリーダー-2



「レムナント(リーダー)の旅程」
(40:27-31)

4講 残りの者  

序 - 絶対答え - あらかじめ 
絶対主権  2. 絶対計画  3. 絶対旅程  
絶対目標 
本 
約束 
1:9  2) 2:5  3) 6:13  4) 7:14, 8:8  5) 各国 
握ること 
イザ40:6-8  2) 40:10-26  3) 40:27-31 
身分 - 残りの者(0.1%)、残る者、 
           残れる者、残す者 

結 - 残りの者 - 編集、設計、デザイン

1.
3.

1.
1)

2.
1)

3.

1.

1.

2.
1)
3)

3.
1)

1.
2.
3.

1.
1)

2.
1)

3.
1)

5講 巡礼者 (41:19-21) 

序 - 注意
状況  2. 現場  3. 世論 
本 
超越的祈り 
私、宇宙、御座  
時空、237味わう祈り 
41:8-9  2) 41:10 
43:18-21 
道 
ともに  2) ひとりで  3) 神様 

結 - 237 作品 

6講 征服者 (イザ60:1-22) 

序 
世の国 
サタンの国      - 世界観  
神の国 

本 - 最後の旅程 
暗闇を征服 
創1:1-3  2) イザ53:1-6  3) イザ60:1-2 
サタンを征服  
31  2) 4  3) 9 
教会征服  
19  2) 21  3) 22 

T 7.11
’22.7.27 RTリーダー-2



「レムナント(リーダー)の未来準備」
(イザ62:6-12)

7講 実際のプラットフォームを作りなさい 
      (イザ62:10) 

序 - 道 (10)  
民  2. 大路  3. 万民 
本 
プラットフォーム分かる者 
三つの庭   237、癒やし、サミット 
プラットフォーム内容 
光(1)  2) 栄光  3) 報い、報酬(11) 
準備 
つまずく石  2) 思想、理念  3) 条件 
結 - 作品 
メディア  2. 非対面対面化  3. 金土日時代 

1.

1.

2.
1)

3.
1)

1.

1.

1.
1)
3)

2.
1)

3.
1)
3) 

1.
2.
3.

8講 「見張り台を作りなさい」 
序 - 見張り人
24 光  2. 24 わざわい×  3. 24 守る者 
本 
祈りを分かる者 
黙っていてはならない 2)休ませるな 
異邦 - 栄光 
わざわいを知る者 
強大国  2) イスラエル  3) 城壁と教会 
見張り台の使命 
公義と救い  2) 光とたいまつ 
ヘプシバ、 ベウラ(4)
結 - 癒やし (サミット)

9講 「アンテナを
　   作りなさい」
序 - 万民のための旗じるし 
(奴隷、捕虜、属国、流浪の民) 
本 - 急務な理由 
強大国の霊的な病気 
弱小国の       〃
イスラエル    〃
結 - やぐら

 プ   見  アンテナ

W 7.12
’22.7.27 RTリーダー-3



「レムナント(リーダー)の未来準備」
(イザ62:6-12)

7講 実際のプラットフォームを作りなさい 
      (イザ62:10) 

序 - 道 (10)  
民  2. 大路  3. 万民 
本 
プラットフォーム分かる者 
三つの庭   237、癒やし、サミット 
プラットフォーム内容 
光(1)  2) 栄光  3) 報い、報酬(11) 
準備 
つまずく石  2) 思想、理念  3) 条件 
結 - 作品 
メディア  2. 非対面対面化  3. 金土日時代 

1.

1.

2.
1)

3.
1)

1.

1.

1.
1)
3)

2.
1)

3.
1)
3) 

1.
2.
3.

8講 「見張り台を作りなさい」 
序 - 見張り人
24 光  2. 24 わざわい×  3. 24 守る者 
本 
祈りを分かる者 
黙っていてはならない 2)休ませるな 
異邦 - 栄光 
わざわいを知る者 
強大国  2) イスラエル  3) 城壁と教会 
見張り台の使命 
公義と救い  2) 光とたいまつ 
ヘプシバ、 ベウラ(4)
結 - 癒やし (サミット)

9講 「アンテナを
　   作りなさい」
序 - 万民のための旗じるし 
(奴隷、捕虜、属国、流浪の民) 
本 - 急務な理由 
強大国の霊的な病気 
弱小国の       〃
イスラエル    〃
結 - やぐら

 プ   見  アンテナ

R 7.13
’22.7.27 RTリーダー-3



「レムナント(リーダー)の未来準備」
(イザ62:6-12)

7講 実際のプラットフォームを作りなさい 
      (イザ62:10) 

序 - 道 (10)  
民  2. 大路  3. 万民 
本 
プラットフォーム分かる者 
三つの庭   237、癒やし、サミット 
プラットフォーム内容 
光(1)  2) 栄光  3) 報い、報酬(11) 
準備 
つまずく石  2) 思想、理念  3) 条件 
結 - 作品 
メディア  2. 非対面対面化  3. 金土日時代 

1.

1.

2.
1)

3.
1)

1.

1.

1.
1)
3)

2.
1)

3.
1)
3) 

1.
2.
3.

8講 「見張り台を作りなさい」 
序 - 見張り人
24 光  2. 24 わざわい×  3. 24 守る者 
本 
祈りを分かる者 
黙っていてはならない 2)休ませるな 
異邦 - 栄光 
わざわいを知る者 
強大国  2) イスラエル  3) 城壁と教会 
見張り台の使命 
公義と救い  2) 光とたいまつ 
ヘプシバ、 ベウラ(4)
結 - 癒やし (サミット)

9講 「アンテナを
　   作りなさい」
序 - 万民のための旗じるし 
(奴隷、捕虜、属国、流浪の民) 
本 - 急務な理由 
強大国の霊的な病気 
弱小国の       〃
イスラエル    〃
結 - やぐら

 プ   見  アンテナ

F 7.14
’22.7.27 RTリーダー-3



レムナント(リーダー)の力 
                                                                ダニ1:8-9                           　 - 24 ← 25  永遠

創1:1-3, ヨハ1:14, 創1:27, 2:7, ヘブ4:12
10講 偶像神殿 (偶像政治)
(ダニ3:8-24) 
   Holy Mason

序 - なぜ？ (エペ6:12) - 奴隷 
本 
流れ 
三人の青年 
理由  2) 死 
結果 - 世界福音化 
結 - Exorcist
                 ？          　戦略  

11講 政治偶像 (ダニ6:10-20)
  Holy Leader

序 - エペ2:2 
本 
世の中の力 
君主論  2) 孫子兵法  3) 韓非子 
ダニエルの力 
知恵  2)ダニ6:10, 6:20, 22 
総理の長 (告白) 
四時代 (影響) 
結 - Elite 戦略 
            幼いとき 

  

1.
1)

2.
1)
3)

3.

1.
2.
1)
3)

1.
2.
3.

1.
2.
3.

12講 思想偶像 
(エス4:1-16) 
  Holy Diaspora

序
エジプト時代 
アッシリア  
バビロン時代 
本 - エステルの力 
エス2:10 
エス4:1-16 
プリムの日
結 - ファッション、ビューティー戦略

S 7.15
’22.7.27 RTリーダー-4


